



-3€

10,79€
13,79€

Dentastix Pedigree⁽²⁾

Pour chien adulte - 28 pièces - 720 g.
Bon de Réduction Immédiate valable
sur les produits porteurs de l'offre.
Offres valables sur une sélection
de snacks Pedigree
(1kg = 14,99€ au lieu de 19,15€)

Formule sans céréales

Sans ajout de sucres, colorants
ni arômes artificiels



**3+1
offert**

Les 4 pour
4,77€
6,36€

Snacks Rolls REAL NATURE

Pour chien saveur agneau et bœuf
- 4 x 80 g. Offre valable sur une
sélection de snacks rolls REAL
NATURE
(1kg = 14,91€ au lieu de 19,88€.
L'unité : 1,59€)

Nutritifs, avec des Oméga 3



-20%

2,87€
3,59€

Bonbons Edgard Cooper

Pour chiot saveur canard et
poulet - 50 g. Offre valable sur
une sélection de snacks Edgard
Cooper
(1kg = 57,40€ au lieu de 71,80€)

Omégas 3 et 6 pour une peau saine
et un poil brillant



2ème à
-40%*

Les 2 pour
66,06€
82,58€

Croquettes PREMIERE Best Meat

Pour chien adulte saveur volaille
- 2 x 12 kg. Offre valable sur
une sélection de croquettes
PREMIERE 12 kg et 12,5 kg
(1kg = 2,75€ au lieu de 3,44€.
L'unité : 41,29€)

x 5



**4+1
offert**

Sur tous les pochons PREMIERE Meati 500 g

Pour chien saveur poulet -
5 x 500 g : 11,56€ au lieu de 14,45€
(1kg = 4,62€ au lieu de 5,78€.
L'unité : 2,89€)



2ème à
-50%*

Les 2 pour
7,34€
9,78€

Bâtonnets à mâcher Dentalife⁽¹⁾

Pour petit chien de 2 à 7 kg -
2 x 207 g. Offre valable sur une
sélection de snacks Dentalife
(1kg = 17,73€ au lieu de 23,62€.
L'unité : 4,89€)

⁽ⁱ⁾ Les friandises sont un
excellent outil d'éducation
pour votre chien,
elles permettent de faire
du renforcement positif.

* Offre valable sur le moins cher des articles. (1) Offre valable du 26.11 au 31.12.2025. (2) Produit indisponible à la vente dans certains magasins Maxi Zoo de France, consultez la liste des magasins sur maxizoo.fr.